

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทางสะพาน ท่อเหลี่ยม

ปร. 5

โครงการ ก่อสร้างถนนดิน ลงลูกรังทับหน้า ถนนรอบป่าช้า บ้าน หันแฮด หมู่ที่ 2 ต.บ้านแท่น อ.ชนบท จ.ขอนแก่น

ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจร ถนนดิน - ทับลูกรัง กว้าง 4.50 เมตร ยาว 1,353.00 เมตร หนา 0.65 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,088.50 ตร.ม.

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วยxFN	ราคากลาง
1	งานถางป่า ขุดตอ ปรับเกรด พื้นที่ขนาดเบา ขนาดเบา	ตร.ม.	6,088.50	1.70	10,350.45	1.3624	2.316	14,101.453
2	งานดินถม	ลบ.ม.	3,957.53	21.34	84,453.58	1.3624	29.074	115,059.562
3	งานลูกรัง	ลบ.ม.	1,200.00	150.00	180,000.00	1.3624	204.360	245,232.000
4	งานท่อระบายน้ำคสล.ปากลิ้นรางขนาด ศก.0.60 ม.	ท่อน	-	-	-	0	-	-
5	ป้ายโครงการ ก่อนและหลังดำเนินการ	ป้าย	1.00	0.00	-	0	-	-
					-		-	-
					274,804.03	รวม		374,393.02
ตัวอักษร สามแสนเจ็ดหมื่นสี่พันสามร้อยเก้าสิบบาทถ้วน						ปรับยอด		374,390.00

- 1

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
- 2

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ
- 3

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
- 4

ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ = 1+(

2

 /

1

 x

3

)
- 5

ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ(Factor FN)=

3

 X

4

274,804.03
0
1.3624
1.00
1.3624

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสมบัติ ศีลาคม)

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางศศิยุพา โมรีรัตน์)

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(จ.อ. จิระชัย แวมประชา)

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอดุลย์ สุธรรค์)